mentes et corda timide petentium In finem ut que  
 recantur assequi quod promissum, autem ad preceptum,  
 populus quod ab eterna sperant et ad hoc dat  
 pia remedia quod pimentum, amfect aior, mutanda,  
 inter deprecandis dispositio, et dat ac moro  
 pimentum, que amicta claudis plurescentur  
 et expient deotent, pnce sube subitacoid in  
 elite beneficia, vobis clementer qadenda si pace  
 peum periedit qui pace cubet et mandant, et in  
 patet sequit gloriose pscula den

La. 2. 1. 1.